
• 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 067/2018 
De 19 de outubro de 2018 

Designa membro da Comissão de Gestão de 
Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara . 

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara , Estado de São Paulo, 
em obediência ao artigo 25 da Lei n° 9.153, de 6 de dezembro de 2017, e ao artigo 17 
da Resolução n° 438, de 16 de janeiro de 2018, e tendo em vista o pedido de 
desligamento do servidor Juliano Vituri da Comissão de Gestão de Carreiras da 
Câmara Municipal de Araraquara , usando suas atribuições regimentais , 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o servidor Rhennã Escudero Pereira Diniz, CPF 
321 .769.678-60, como membro titular, para a composição da Comissão de Gestão de 
Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara , em substituição ao servidor Juliano 
Vituri . 

Art. 2° Todas as atividades do servidor nomeado serão executadas sem 
prejuízo das demais atribuições inerentes ao seu cargo. 

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara , aos 19 (dezenove) dias do mês de 
outubro de 2018 (dois mil e dezoito) . 

FARMACÊUTICO 

a mesma data. 

[ ' (1./( V' i: 
CARLOS HENRIQU E ~LIVEIRA 

Secretári -Geral 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQ!}ARA 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Publicado no jornal "A Cidade" . 

Edição de sábado, domingo e segunda-feira, 20, 21 e 22 de outubro de 2018. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PIIESIDhCIA IIÚMERO 061/2018 
11111Bde--.H2011 

Designa membro da Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara 
Municipal de Araraquara. 
O Prestdente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São 
Paulo, em obediêncta ao artigo 25 da Lei n• 9.153, de 6 de dezembro 
de 20t7, e ao artigo 17 da Resolução n• 438, de 16 de tanetro de 
2018, e tendo em vista o pedido de desligamento do servidor Juliano 
Vituri da Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de 
Araraquara, usando suas atribuições regimentais, 

IIESCII.VE: 
Art 1• Designar o servidor Rhennã Escudero Pereira Diniz, CPF 
321 769.678·60, como membro titular, para a composição da Co· 
missão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara, 
em substituição ao servidor Juliano Vituri. 
Art. 2• Todas as atividades do servtdor nomeado serão executadas 
sem prejutzo das demais atnbuições inerentes ao seu cargo. 
Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês 
de outubro de 2018 (dois mil e dezoito). 
JÉFERSON YASHUOA FARMACÉUTICO 

Presidente 
Publicado na Câmara Mumcipal de Araraquara, na mesma data. 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário·Geral 


